
Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie  
internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».
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FINALISTA

DOBRY WZÓR 2022: 
TYTUŁ «FINALISTA» DLA CZARNEGO, MATOWEGO PISUARU FINO

Designerski pisuar FINO ze stali nierdzewnej pokrytej czarnym, matowym Teflonem® zdobywa tytuł «FINALISTA» w konkursie 
DOBRY WZÓR 2022.

Nagroda 
Dobry Wzór to najstarszy polski konkurs wzorniczy organizowany 
przez Instytut Wzornictwa Przemysłowego, promujący najlepiej 
zaprojektowane produkty i usługi dostępne na polskim rynku. 
Znak Dobry Wzór przyznawany jest przez Instytut Wzornictwa 
Przemysłowego już od prawie 30 lat za innowacyjność, estetykę, 
funkcjonalność i jakość wdrażanych rozwiązań.

W roku 2022 zaprezentowano odświeżoną formę konkursu,  
z udoskonalonym podziałem na kategorie i podkategorie, 
dostosowaną do zachodzących na rynku zmian.

Zasięg i ranga konkursu poszerzone zostały, dzięki współpracy  
z szerokim gronem partnerów merytorycznych i medialnych. 
Zgłoszone do konkursu produkty i usługi ocenia interdyscyplinarne 
Jury i eksperci IWP. Konkurs ten, w świadomości polskich 
przedsiębiorców i konsumentów, od lat funkcjonuje jako wyznacznik 
designu na najwyższym poziomie.

 
Produkt 
Designerski i jednocześnie funkcjonalny, nowy pisuar FINO w kolorze 
matowej czerni, jest odpowiedzią zarówno na trend czerni, jak i na 
specyficzne wymogi obiektów publicznych.

Wykonany jest z Inoxu 304, co zapewnia mu odporność na 
intensywne użytkowanie (nietłukący się materiał) oraz lekkość, co 
z kolei nie jest bez znaczenia przy instalacji. W tym wypadku stal 
nierdzewna pokryta jest czarnym, matowym Teflonem®.

Teflon® lub inaczej PTFE to materiał odporny na środki chemiczne.  
To dokładnie ten sam materiał, który stosuje się na patelniach 
i garnkach w naszych kuchniach. Ponieważ jednak urządzenia 
sanitarne (umywalki, WC czy pisuary) nie są narażone na takie 
same obciążenia jak naczynia w kuchni (tj. wysokie temperatury 
czy używanie ostrych narzędzi, takich jak nóż), czarne wykończenie 
pozostanie na nich nienaruszone przez długi czas.

Ponadto Teflon® charakteryzuje się niską przyczepnością. Tak więc 
kamień, główny wróg czerni, będzie miał duże trudności z osadzaniem 
się na nim. Utrzymanie i czyszczenie urządzeń sanitarnych będzie tym 
samym łatwiejsze.

Designerski pisuar FINO jest lekki i łatwy do zainstalowania. 
Posiada niewidoczny syfon, idealny do użytku w takich miejscach jak 
restauracje, szkoły czy biurowce.

Dzięki temu, że nie posiada kołnierza, umożliwia wydajne i higieniczne 
spłukiwanie.

Pisuar ten należy  do nowej gamy urządzeń sanitarnych DELABIE, 
wykonanych ze stali nierdzewnej pokrytej czarnym, matowym 
Teflonem®. Aby uzyskać efekt «total black», pamiętaj o armaturze  
i akcesoriach DELABIE w takiej samej kolorystyce.
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